
OBČ INA   D I V AČA  

                        OBČINSKA  VOLILNA  KOMISIJA 

                        Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača  

                         SLOVENIJA 
 

 

O B Č I N S K A  V O L I L N A  K O M I S I J A  O B Č I N E  D I V A Č A  

 
 

 

Številka:  041-0001/2016-25 

Datum:    27.12.2016 

 

Na podlagi 41. in 76 člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) v povezavi z določbami Odloka o določitvi volilnih enot za 

volitve članov občinskega sveta in za volitve župana v Občini Divača (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 25/14) je Občinska volilna komisija občine Divača na svoji drugi korespondenčni seji 

dne 27.12.2016 sprejela 
 

SKLEP  
O SPREMEMBI ŠTEVILK VOLIŠČ  

ZA  IZVEDBO  NADOMESTNIH  VOLITEV   

 V  OBČINSKI  SVET  V  OBČINI  DIVAČA  

 

I. 

Voliščem v Občini Divača za izvedbo nadomestnih volitev v občinski svet občine Divača v 2. 

volilni enoti se določi  nove številke in sicer: 

 

01902002 Divača, Osnovna šola Divača, Ul. dr. B. Magajne 4 

01902003 Dolnje Ležeče, privat hiša Svetina Joško, št. 10 

01902004 Naklo, Vaški dom Naklo 

01902005 Dane pri Divači, Vaški dom Dane 

901  predčasno glasovanje – Divača, Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a 

997  ugotavljanje izida po pošti – Divača, Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a 

 

 

 

II. 

Ta sklep velja takoj 

 

 

     

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravna enota Sežana,  

2. Geodetska uprava RS, Izpostava Sežana, 

3. Občina Divača, 

6. Oglasna deska Občine Divača, 

7. Arhiv, tu. 


